

Årsredovisning
för
SEQR Services AB
556658-5203

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Saluena, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för SEQR Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom säkerhet, informationshantering och bevakning. Det är ett riksauktoriserat bevakningsföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	650	401	660	1 913
Resultat efter finansiella poster	8	-61	-46	200
Soliditet (%)	67,5	80,1	91,1	30,1

Omsättningen har ökat p.g.a. fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	235 124	-61 015	274 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 015	61 015	0
Årets resultat			7 527	7 527
Belopp vid årets utgång	100 000	174 109	7 527	281 636

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 109
årets vinst	7 527
	181 636
disponeras så att i ny räkning överföres	181 636
	181 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		649 603	400 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		649 603	400 587
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-169 511	-137 107
Övriga externa kostnader		-101 346	-91 500
Personalkostnader	2	-372 947	-234 270
Summa rörelsekostnader		-643 804	-462 877
Rörelseresultat		5 799	-62 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 788	1 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-75
Summa finansiella poster		1 728	1 275
Resultat efter finansiella poster		7 527	-61 015
Resultat före skatt		7 527	-61 015
Årets resultat		7 527	-61 015

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 665	16 993
Fordringar hos koncernföretag		43 750	0
Övriga fordringar		45 078	195 727
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	36 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	20 223
Summa kortfristiga fordringar		168 493	269 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 818	72 469
Summa kassa och bank		248 818	72 469
Summa omsättningstillgångar		417 311	342 332
SUMMA TILLGÅNGAR		417 311	342 332
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		174 109	235 124
Årets resultat		7 527	-61 015
Summa fritt eget kapital		181 636	174 109
Summa eget kapital		281 636	274 109
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 757	7 035
Övriga skulder		44 381	20 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 537	40 392
Summa kortfristiga skulder		135 675	68 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		417 311	342 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Butler Gruppen Sweden AB med organisationsnummer 559072-2418 med säte i Stockholm.

Stockholm 2023-06-19

Antonio Saluena
Antonio Saluena
Ordförande

Kave Jacobsson
Kave Jacobsson